
Patrimônio 10 TABELA 10

RESUMO DO INVENTÁRIO DE BENS MÓVEIS

IDENTIFICAÇÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA
ANO REFERÊNCIA: 2019

PERíODO: 01/11/2019 até 30/11/2019

UG: CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA

CONTA
Descrição p/Subitem ContébilCONTÁBIL

123110102000
APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE
COMUNICACAO

123110201000
EQUIPAMENTOS DE
DE DADOS

123110301000
LHOS E UTENSILlOS

ESTICOS

123110302000

123110303000 MOBILlARIO EM GERAL

123110401000 BANDEIRAS, FLAMULAS E INSIGNIAS

123110405000
EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO
FOTO

123110406000
OBRAS DE ARTE E PECAS PARA
EXPOSICAO

123110503000 LOS DE TRACAO MECANICA

Valores do Inventário FíSICO

Saldo
EntradasAnterior

319,58

56.060,64

22.726,46

795,74

53.987,34

256,10

5.444,63

11.732,04

31.328,00

Divergência
A-B

17.411,88

13.664,19

1.339,95

Saídas

119,49 5,48123810101000

123810102000

123810103000

123810104000

865,90

650,45

68,69
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Patrimônio 10 2TABELA 10

RESUMO DO INVENTÁRIO DE BENS MÓVEIS

IDENTIFICAÇÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA
ANO REFERÊNCIA: 2019

PERíODO: 01/11/2019 até 30/11/2019

UG: CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA

CONTA
CONTABIL Descrição p/Subitem Contábil

123810105000

TOTAL

ACUMULADA DE

Valores do Inventário FíSICO

Saldo
Anterior Saídas

Saldo
Atual-A

Observação

Entradas

7.363,62 334,71 7.698,33

Divergência
A-B

Assinatura do Gestor

39.899,13 1.925,23 41.824,36

Assinatura do Responsável pelo Patrimônio
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Assinatura do Contabilista Responsável
N° do CRC



Patrimônio 10
TABELA 10

RESUMO DO INVENTÁRIO DE BENS MÓVEIS

IDENTIFICAÇÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA
ANO REFERÊNCIA: 2019

PERíODO: 01/11/2019 até 30/11/2019

Valores do Inventário FíSICO

UG: CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA

CONTA
CONTABIL

Saídas
Saldo Atual
(Físico) - A

Divergência
A-B

Descrição
p/Subitem
Contábil

Saldo Bruto
(Contábil) I Depreciação

Saldo
Anterior Entradas

123110102000 EQUIPAMENTOS DE 319,58 319,58
COMUNICACAO

EQUIPAMENTOS DE
123110201000 PROCESSAMENTO 56.060,64 56.060,64

DE DADOS

APARELHOS E
123110301000 UTENSILlOS 22.726,46 22.726,46

)S

E
123110302000 IUTENSILlOS DE 795,74 795,74

ESCRITORIO

123110303000 IMOBILlARIO EM I 53.987,34 I I I 53.987,34
GERAL

BANDEIRAS,
123110401000 FLAMULAS E I 256,10 I I I 256,10

INSIGNIAS

EQUIPAME
123110405000 PARA AUDIO, 5.444,63 5.444,63

VIDEO E FOTO

OBRAS DE ARTE E
123110406000 PECAS PARA 11.732,04 11.732,04

EXPOSICAO

123110503000 VEICULOS DE 31.328,00 31.328,00TRACAO MECANICA

TOTAL
1

182.650,531
1 1

182.650,53

Observação

124,97

18.277,78

3.507,17

146,46

10.661,01

89,89

1.318,75

7.698,33

41.824,36

194,61

37.782,86

19.219,29

649,28

43.326,33

166,21

4.125,88

11.732,04

23.629,67

140.826,17

J
Assinatura do ~

tnstruçêo Normativa N° 43 - Tabela 10

~Y}
Assinatura do Responsável pelo Patrimônio
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Patrimônio 11 TABELA 11

DEMONSTRATIVO ANALíTICO DAS ENTRADAS E SAíDAS DE BENS MÓVEIS

IDENTIFICAÇÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA
ANO REFERÊNCIA: 2019

PERíODO: 01/11/2019 até 30/11/2019

UG: CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA

Entradas Saídas
CONTA

CONTABIL

TOTAL

Descrição por Conta Contábil Incorporados
ao Património Outras Total Alienação Doação OutrasDoação Perdas Total

Observação

Assinatura do Gestor

NESTE PERíODO, NÃO EXISTE DADOS PARA VISUALIZAÇÃO.

~
tnstruçêo Normatíva N° 34 - Tabela 11 Versllo 04



Patrimônio 12 TABELA 12

RESUMO DO INVENTÁRIO DE BENS IMÓVEIS

IDENTIFICAÇÃO: CÃMARA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA
ANO REFERÊNCIA: 2019

PERíODO: 01/11/2019 até 30/11/2019

UG: CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA

Saldo
Anterior

Saídas

Divergência
A-BEntradas

Saldo
Atual-A

CONTA
CONTAB/L Descrição p/Subitem Contábil

TOTAL

Valores do Inventário FíSICO

Observação

&
Assinatura do Restonsável pelo Patrimônio

NESTE PERíODO, NÃO EXISTE DADOS PARA VISUALIZAÇÃO.

Instruçllo Normativa N° 34 - Tabela 12 Versllo 04



Patrimônio 13 TABELA 13

DEMONSTRATIVO ANALíTICO DAS ENTRADAS E SAíDAS DE BENS IMÓVEIS

oIDENTIFICAÇÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA
ANO REFERÊNCIA: 2019

PERíODO: 01/11/2019 até 30/11/2019
.19

UG: CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA

Entradas Safdas
CONTA Descrição por Conta

CONTABIL Contábil Compras Doação
Construção / Desapro-

Outros Total Alienação Doação Perdas Outras TotalReforma priação

TOTAL

Observação

AssinaturadoG.'to~
~
.>:

~'.'" R

, - -NESTE PERIODO, NAO EXISTE DADOS PARA VISUALIZAÇAO.
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